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COMMISSION SUR LA SÉCURITÉ CONTINENTALE
Original: espagnol
INFORMATION PRÉSENTÉE CONFORMÉMENT À LA RÉSOLUTION DE L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE “TRANSPARENCE ET MESURES D’ENCOURAGEMENT DE LA CONFIANCE ET DE LA SÉCURITÉ DANS LES AMÉRIQUES”, PARAGRAPHE 15 DU DISPOSITIF DE LA RÉSOLUTION AG/RES. 1967 (XXXIII-O/03)
Paragraphe 8 du dispositif: Registre des experts sur les mesures 
d’encouragement de la confiance et de la sécurité
(Chili)

MISSION PERMANENTE DU CHILI 
PRÈS L’ORGANISATION DES ÉTATS AMÉRICAINS
Washington, D.C.
Nº 427


La Mission permanente du Chili près l’Organisation des États Américains présente ses compliments au Secrétariat général et, relativement à la note Nº 058 datée du 4 mars 2003, elle a l’honneur de lui transmettre sous ce couvert la liste actualisée des experts chiliens en matière de mesures d’encouragement de la confiance et de la sécurité.

Luis Winter

Ambassadeur

Directeur de la Politique spéciale du Ministère des relations extérieures

Tél. : (56-2) 698-0301

Téléc. : (56-2) 672-5071

Courriel : lwinter@minrel.gov.cl
Waldemar Coutts
Conseiller
Chef du Département de l’OEA
Direction de la politique multilatérale du Ministère des relations extérieures

Tél.: (56-2) 679-4357
Téléc.: (56-2) 671-0031
Courriel: wcoutts@minrel.gov.cl
Julio Fiol
Premier Secrétaire, Chef du Département de désarmement et de sécurité internationale
Direction de la politique spéciale du Ministère des relations extérieures

Tél.: (56-2) 698-4388
Téléc.: (56-2) 672-5071

Courriel: jfiol@minrel.gov.cl
Camilo Sanhueza
Premier Secrétaire, membre de l’Unité Conseil de sécurité
Direction de la politique multilatérale du Ministère des relations extérieures

Tél. : (56-2) 679-4679
Téléc. : (56-2) 679-4700 ou 671-0031
Courriel : csanhueza@minrel.gov.cl
Alfredo Labbe Villa
Ministre conseiller, Sous-directeur à la sécurité internationale et au désarmement
Direction de la politique spéciale du Ministère des relations extérieures

Tél. : (56-2) 679-4721
Téléc. : (56-2) 672-5071

Courriel : alabbe@minrel.gov.cl
Rodrigo Hume
Deuxième Secrétaire
Représentant suppléant du Chili près l’OEA
Tél.: (202) 887-5475
Téléc.: (202) 775-0713
Courriel: rhume@chileoas.org
Marcos Robledo
Conseiller de la ministre de la Défense nationale
Tél.: (56-2) 632-2968
Téléc.: (56-2) 632-5267
Courriel: mrobledo@defensa.cl
Francisco Rojas
Directeur de la Faculté latino-américaine des sciences sociales
Tél.: (56-2) 290-0200
Téléc.: (56-2) 290-0270
Courriel: frojas@flacso.cl

La Mission permanente du Chili près l’Organisation des États Américains saisit cette occasion pour renouveler au Secrétariat général les assurances de sa très haute considération.
Washington, D.C., le 26 novembre 2003
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